EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2025SEMUS
PREGÃO ELETRONICO N° PE002/2025SEMUS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: TOME ROSA DOS SANTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

42.035.865/0001-33. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO

DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

PE002/2025SEMUS. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.349.360,45 (DOIS MILHÕES TREZENTOS

E QUARENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0601, PROJETO ATIVIDADE:

2051/2133/2129/2058/2037, ELEMENTO DE DESPESA 33903000/449052008 FONTE DE RECURSO

15001002/16000000/16210000 VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BA, 05/08/2025.

		2025-08-05T14:25:08-0300